
Product Picture

Mikrobangų krosnelės

garų sterilizatorius

SCF271/07

Ypač greitas ir patogus
Išsterilizuoja 6 maitinimo buteliukus per 2 minutes

Dėl „Philips Avent SCF271/07“ mikrobangų garų sterilizatoriaus lengvos ir kompaktiškos konstrukcijos šį įrenginį

galite naudoti maitinimo buteliukams sterilizuoti. Jo turinys išlieka sterilus iki 24 val., jei neatidaromas dangtelis.

Nauda ir savybės:

Efektyvus sterilizavimas

Ypač greita, lengva naudoti

Idealus namuose ir keliaujant

Didelė talpa

Saugu, lengva naudoti

Kompaktiška ir lengva



Mikrobangų krosnelės garų sterilizatorius SCF271/07

Ypatybės Specifikacijos

Ypač greita, lengva naudoti

Tiesiog įpilkite vandens, sudėkite buteliukus ir

įdėkite į mikrobangų krosnelę vos 2 minutėms.

2 min. esant 1100–1850 W, 4 min. esant 850–

1000 W, 6 min. esant 500–850 W.

Kompaktiška ir lengva

Tinka daugeliui mikrobangų krosnelių. Patogu

naudoti kelionėse.

Idealus namuose ir keliaujant

Idealus namuose ir keliaujant

Didelė talpa

Telpa daugiausiai šeši 260 ml/9 oz „Avent“

kūdikių buteliukai arba du „Philips Avent“

pientraukiai ir du „Avent“ kūdikio buteliukai.

Saugu, lengva naudoti

Gnybtukai sandariai uždaro dangtį, o šoniniai

laikikliai išlieka vėsūs.

Efektyvus sterilizavimas

Remiantis ligoninių principu, intensyvus garų

karštis pašalina žalingas bakterijas.

 

Kilmės šalis

Anglija

Vystymosi etapai

Etapas: nuo 0 iki 6 mėn.

Svoris ir matmenys

Svoris: 740 g

Matmenys: 166 (A), 280 (P), 280 (L) mm

Kas pridedama

Mikrobangų krosnelės garų sterilizatorius:

1 vnt.

Žnyplės: 1 vnt.

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑07

Versija: 9.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

